Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детско - юношеский центр «ТЕМП»»

ПРИКАЗ

от 13.03.2024г. | №31

г. Выкса

гОб утверждении состава комиссии по противодействию коррупции'
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 25 декабря 2008

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»и в связи с должностными
изменениями

приказываю:
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции на 2023-2024 уч.гг.

в следующем составе:
— председатель комиссии - Т.Н. Наумова, директор учреждения;
— заместитель председателя — Н.Ю. Титова, заместитель директора по

УВР, ответственный за антикоррупционную деятельность в

учреждении;
— членыкомиссии:

К.О. Костоломова, председатель профсоюзной организации;
Е.И.Кудасова, специалист по закупкам;
Т.В. Теплова, завхоз.

2. Информировать сотрудников о создании комиссии по противодействию
коррупции.

3. Сотрудникам МБУ ДО «ДЮЦ «ТЕМП»» необходимо незамедлительно
уведомлять администрацию учрежденияо факте склоненияк совершению
коррупционного правонарушения.

Директор
С приказом ознакомлены: